PORTWEST

FD27 - Portwest Compositelite Protector

Safety Shoe S3 ESD HRO
Kolleksjon: CompositeLite ESD
Kolleksjon: Vernesko
Overflatemateriale: Action Nubuck
Materiale yttersale: PU/Gummi
Ytterkartong: 10

Produktinformasjon

Denne sikkerhetsskoen er egnet for bruk i ESD -miljger og tilbyr utmerket
sklisikkerhet, samtidig som den gir god komfort hele dagen. Det
konstruerte mensteret gir fleksibilitet i ujevnt terreng, samtidig som det er
motstandsdyktig mot fyringsolje og vann. Skohgyden gir brukeren ekstra
fleksibilitet og bevegelse.

CompositeLite ESD

Kvalitet ikke-metalliske sikkerhetskomponenter og forbedrede
ytterséleegenskaper for utmerket jordforbindelse av statisk oppbygging
som kan skade folsomme elektroniske komponenter.

Vernesko
Innovasjon, design, styling og kvalitetskomponenter definerer Portwest Detaljer
vernesko kolleksjon

- Passer for bruk i ESD omgivelser

. Varmebestandig ytterséale 300°C

Standarder - Forbedret mgnster for bedre feste pa ujevnt underlag.
EN ISO 20345: 2011 S3 (ESD HRO SRC)
IEC 61340-5-1:2016 - Vinklet topplinje for bedre passform og fleksibilitet

- Polstret krage for ekstra komfort.
- Beskyttende hette

- Kraftig plgsekonstruksjon for bedre motstand mot
vanngjennomtregning

. Vannbestandig gvre for & forhindre vanninntrengning
. Kompositt tahette
. Pierce-resistent kompositt mellomsale

- Anti-statisk sko
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SGS FIMKO Ltd
Takomotie 8

, Finland
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Carton Dimensions/Weight

Item

FD27BKB39
FD27BKB40
FD27BKB41
FD27BKB42
FD27BKB43
FD27BKB44
FD27BKB45
FD27BKB46
FD27BKB47

Colour

Sort/Bla
Sort/Bla
Sort/Bla
Sort/Bla
Sort/Bla
Sort/Bl&
Sort/Bla
Sort/Bla
Sort/Bla

Weight(Kg)
1.2600
1.2330
1.3400
1.3500
1.4600
1.4700
1.5800
1.6000
1.6200

Cubic(m?)
0.0857
0.0857
0.0857
0.0857
0.1027
0.1027
0.1027
0.1027
0.1027

EAN13

5036108365432
5036108365449
5036108365456
5036108365463
5036108365470
5036108365487
5036108365494
5036108365500
5036108365517

GTIN/DUN14

25036108854459
25036108854466
25036108854473
25036108854480
25036108854497
25036108854503
25036108854510
25036108854527
25036108854534




